Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2015                                                                                                       № 2

с. Кышик

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кышик

от  30.10.2012 № 68 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
 программы «Развитие автомобильных
дорог и повышение безопасности дорожного
движения на территории сельского
поселения Кышик на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках перехода к формированию «программного бюджета», постановления администрации сельского поселения Кышик от 29.10.2012 № 66 «О целевых программах сельского поселения Кышик», «Уставом сельского поселения Кышик»:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 30.10.2012 № 68  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Кышик на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        Ф.М. Чирков
Приложение 1
Основные программные мероприятия

	№
п/п
	Меропри-ятия
програм-мы
	Муни-
ципальный
заказчик
	Источники
финансирования**
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Исполните-ли
программы *

	всего
	в том числе

	2013г.
	2014г.
	2015г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Цель 1.    Поддержание внутрипоселковых дорог   и искусственных сооружений на них на     уровне, соответствующем категории  дороги, путем содержания дорог и  сооружений на них
	администрация сельского поселения

	Задача 1.      Мероприятия по содержанию внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Содержание внутрипоселковых дорог
и искусственных сооружений
на них
	администрация сельского поселения
	всего

	федеральный     бюджет

	бюджет автономного    округа

	бюджет района

	бюджет сельского поселения
	199800
	-
	199800
	-

	внебюджетные    источники

	и т.д.

	Итого по
задаче 1

	всего

	федеральный     бюджет

	бюджет автономного    округа

	бюджет района

	бюджет сельского поселения
	199800
	-
	199800
	-

	внебюджетные    источники

	Задача 2        Мероприятия по ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Ремонт внутрипоселковых дорог и искусственных
сооружений на них
(перечень объектов
ремонта по годам
определяется по
результатам обследования сети дорог
и получения дефектных ведомостей по
внутрипоселковым дорогам и искусственным
сооружениям на них,
требующим необходимого ремонта)
	администрация сельского поселения
	всего

	администрация сельского поселения

	федеральный     бюджет

	бюджет автономного    округа

	бюджет района

	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные    источники

	и т.д.

	Итого по
задаче 2

	всего

	федеральный     бюджет

	бюджет автономного    округа

	бюджет района

	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные    источники

	и т.д.

	Итого по
разделу I

	всего

	федеральный     бюджет

	бюджет автономного    округа

	бюджет района

	бюджет сельского поселения
	199800
	-
	199800
	-

	внебюджетные    источники

	и т.д.

	Всего по программе

	всего

	федеральный     бюджет

	бюджет автономного    округа

	бюджет района

	бюджет сельского поселения
	199800
	-
	199800
	-

	внебюджетные    источники